
1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 085402/2019

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka postřikovačů - 3ks“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000462“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 14.05.2019
09:30.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
AGROZET
České
Budějovice, a.s.

U Sirkárny 30,
371 55 České
Budějovice

28113128 07.05.2019
10:17

2.
POL-AGRO
TRADING ZT
s.r.o.

Palkovická 2393
73801 Frýdek-
Místek

25860968 10.05.2019
10:48

3. PRODAG Zlín,
s.r.o.

Průmyslová zóna
488
756 31 Liptál

46975519 13.05.2019
15:25

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. AGROZET České Budějovice, a.s. 900.240,-- Kč
2. POL-AGRO TRADING ZT s.r.o. 889.350,-- Kč
3. PRODAG Zlín, s.r.o. 1.050.413,-- Kč

Složení komise



2 /2

Jméno a příjmení Podpis
JUDr. Eva Czerná, právnička
Ing. Hana Romanová, rozpočtářka

V Brně dne 14.05.2019

Ing. Hana Romanová, oddělení rozpočtu, v.r.


		2019-05-20T13:12:59+0200
	JUDr. Eva Czerná 687c1ca3193dd073bcd9b62ef88176c6b61c0d7a


		2019-05-20T14:24:28+0200
	Ing. Hana Romanová 965aac422870d233acf9f67e716e850fa571f410




